Serv Determinzz): ni Dlrlgnﬁ;;;f
Tras o5
il % 3

m,};} LISTRUTTORE M‘IMINL:T!(A:!VO

CITTA DI RAGUSA

SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Missione dell'assessore ai lavori pubblici Salvatore

ndata 2 0 MAR 2015 Corallo il 17 marzo 2015 a Palermo presso i locali
N. 523 dell’ AnciSicilia,
n. 63 Scttore [

Data 17/03/2015

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. (045 CAP. A0(0 -4 mp. 397 ¢
FUNZ. 0/ SERV. o/ INTERY. © 3
IL RAGIONIERE

7

L’anno duemilaquindici, il giorno 17 del mese di marzo nell’ufficio di
Gabinetto, su proposta deil'Istruttore Amministrativo sig.ra Maria Iacono, il
Dirigente del Settore I Dott. Francesco Lumiera adotta la seguente
determinazione:



Premesso che !' assessore Salvatore Corallo giorno 17 marzo 2015 si rechera’ in
missione a Palermo presso i locali dell’ AnciSicilia (Piazza dei Quartieri, 2 — Villa
Niscemi), per partecipare ad un incontro per discutere anche delle conseguenze

che |’attuazione del piano di razionalizzazione degli uffici postali avra’nella nostra

Regione;

Considerato che ’assessore si rechera’ a Palermo, con auto propria, si prevede un
rimborso spesa per il carburante di €80,00;

Considerato che la somma non supera il 50% delle spese sostenute per le stesse
finalita nell'anno 2009, giusto quanto disposto dall'art. 6 comma 12 del D.L. 78/2010
conv. nella legge n. 122/2010;

Considerato inoltre che, ai sensi dell’art. 163 del d.Igs. n. 267 del 2000, la spesa non
¢ superiore ad un dodicesimo (1/12) dello stanziamento dell’ultimo bilancio
approvato;

Ritenuta di propria competenza 1’adozione del presente atto, ai sensi dell’art. 53 del
Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Visto 1'art.47 dello Statuto di questo Comune;

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA
Per quanto in premessa:

1) Prendere atto che 1’assessore Salvatore Corallo si rechera’ in missione a
Palermo con auto propria giorno 17 marzo 2015 per le motivazioni indicate in
premessa;

2) Impegnare, per la suddetta missione, la somma di € 80,00 imputandola al
Cap.. 10404 Awy, . §59 //6'

3) Dare atto che, ai sensi dell’art. 163 del d.igs. n. 267 del 2000, la suddetta somma
di euro 80/00 (€ 80,00) non & superiore ad un dodicesimo (1/12) dello
stanziamento dell’ultimo bilancio approvato;

4) Provvedere con separato atto alla liquidazione della superiore somma su
presentazione di relativa documentazione.

Il Dirigente del Settore |
Dott. Fr SC miera

Da trasmetterrsi d'ufficio ai seguenti Settori: Settore I, Settore 11, Settore 111 i

Il Dirigente del Settore 1

Dott. Fﬁsfsco Lumiera

J



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi degli artt. 147 — bis e 153, comma 5, del D.Lgs.267/2000, e per quanto
previsto dall'art 17 del Regolamento di Contabilita’, si rilascia visto di regolarita’
contabile e attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa ﬁéﬁ/ 2ols

IL DIRIGENTE DEL SERVEZIO EINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e

di averne trasmesso copia al Segretario Generale.
IL SO COMUNALE
OTIFI
$ GJ., g{'

Il softoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 2 4 MAR. 2015 al____31 MAR 2015

Ragusa 2 4 MoR onis

Ragusa 01 [1°7 2m%

IL MESSO COMUNALE




